UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Núcleo de Apoio a Inclusão

EDITAL Nº RESULTADO FINAL/2024

Processo nº 23107.015940/2024-96

EDITAL Nº 14/2024 – NAI/PROAES

Programa de Tutoria para Apoio ao Estudante Público-Alvo da Educação Especial (Pessoa com Deficiência,

Transtornos Globais do Desenvolvimento e com Altas Habilidades/Superdotação) - PROTAED.

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Final do Programa de Tutoria

para Apoio ao Estudante Público-Alvo da Educação Especial (Pessoa com Deficiência, Transtornos Globais

do Desenvolvimento e com Altas Habilidades/Superdotação) – PROTAED edital proaes nº 14/2024-

NAI/PROAES, conforme Anexos I e II.

Rio Branco, Acre, 20 de agosto de 2024.

Carla Simone de Oliveira Peres

Coordenadora do Núcleo de Apoio à Inclusão

	EDITAL Nº 14/2024 – NAI/PROAES
	RESULTADO FINAL
	Carla Simone de Oliveira Peres